
ZeitZeitZeitZeit GesamtGesamtGesamtGesamt BeitragBeitragBeitragBeitrag

00:00:20 00:00:20 Begrüßung und Anmod der Umfrage

00:01:00 00:01:20 Umfrage

00:02:00 00:03:20 Musik

00:00:20 00:03:40 Abmod Umfrage / Anmod des Hinhörers

00:03:00 00:06:40 Hinhörer

00:00:30 00:07:10 Abmod Hinhörer / Anmod des Wunschhits 

00:02:30 00:09:40 Wunschhit

00:01:30 00:11:10 Abmod Wunschhit / Aufruf zum Musikvoting

00:00:30 00:11:40 Zusammenschnitt Lieder Musikvoting

00:03:00 00:14:40 Musik

00:00:20 00:15:00 Abmod

Stundenuhr, Sendung II 

00:00:20
00:01:00

00:02:00
00:03:00

00:00:20
Begrüßung und Anmod der Umfrage

Umfrage

Musik

Abmod Umfrage / Anmod des Hinhörers00:02:00

00:00:20

00:03:00

00:00:30

00:02:30

00:01:30

00:00:30

00:03:00
Musik

Abmod Umfrage / Anmod des Hinhörers

Hinhörer

Abmod Hinhörer / Anmod des Wunschhits 

Wunschhit

Abmod Wunschhit / Aufruf zum Musikvoting

Zusammenschnitt Lieder Musikvoting

Musik



ZeitZeitZeitZeit BeitragBeitragBeitragBeitrag

00:00:20 00:00:20 Begrüßung und Anmod des Interviews

00:01:00 00:01:20 Interview Teil I

00:00:15 00:01:35 Abmod Interview Teil I / Anmod Musik

00:03:00 00:04:35 Musik

00:00:30 00:05:05 Interview Teil 2

00:01:45 00:06:50 Musik

00:00:15 00:07:05 Anmod des Hinhörers

00:03:00 00:10:05 Hinhörer

00:01:00 00:11:05 Abmod Hinhörer / Anmod des Musikvotings

00:00:30 00:11:35 Zusammenschnitt Lieder Musikvoting

00:03:00 00:14:35 Musikvoting - Song

00:00:25 00:15:00 Abmod

Stundenuhr, Sendung III

Begrüßung und Anmod des Interviews

Interview Teil I

Abmod Interview Teil I / Anmod Musik

Interview Teil I

Abmod Interview Teil I / Anmod Musik

Musik

Interview Teil 2

Musik

Anmod des Hinhörers

Hinhörer

Abmod Hinhörer / Anmod des Musikvotings

Zusammenschnitt Lieder Musikvoting



ZeitZeitZeitZeit GesamtGesamtGesamtGesamt BeitragBeitragBeitragBeitrag

00:00:20 00:00:20 Begrüßung und Anmod des Weihnachts-Schulsongs

00:03:00 00:03:20 Weihnachts-Schulsong

00:00:20 00:03:40 Abmod Schulsong / Anmod des nächsten Beitrags

00:01:30 00:05:10 Beitrag "Wie feiert man Weihnachten in…?"

00:03:00 00:08:10 Musik

00:00:20 00:08:30 Abmod Beitrag / Anmod des Webtipps

00:01:30 00:10:00 Webtipp

00:00:30 00:10:30 Abmod Webtipp / Anmod "Die Crew"

00:01:30 00:12:00 "Die Crew"

00:00:30 00:12:30 Abmod "Die Crew" / Anmod Wunschhit

00:02:10 00:14:40 Wunschhit

00:00:20 00:15:00 Abmod

Stundenuhr, Sendung IV

Begrüßung und Anmod des Weihnachts-Schulsongs

Weihnachts-Schulsong

Abmod Schulsong / Anmod des nächsten Beitrags

Begrüßung und Anmod des Weihnachts-Schulsongs

Weihnachts-Schulsong

Abmod Schulsong / Anmod des nächsten Beitrags

Beitrag "Wie feiert man Weihnachten in…?"

Musik

Abmod Beitrag / Anmod des Webtipps

Webtipp

Abmod Webtipp / Anmod "Die Crew"

"Die Crew"



ZeitZeitZeitZeit GesamtGesamtGesamtGesamt BeitragBeitragBeitragBeitrag

00:00:20 00:00:20 Begrüßung und Anmod des Wunschhits 

00:02:30 00:02:50 Wunschhit 

00:00:20 00:03:10 Abmod Wunschhit / Anmod des Kollegengespräch

00:01:30 00:04:40 Kollegengespräch Hinhörer

00:03:00 00:07:40 Hinhörer

00:00:20 00:08:00 Abmod Hinhörer / Anmod Webtipp

00:01:30 00:09:30 Webtipp

00:00:20 00:09:50 Abmod Webtipp / Anmod Musik

00:03:00 00:12:50 Musik

00:00:20 00:13:10 Anmod Beitrag mit O-Tönen

00:01:30 00:14:40 Beitrag mit O-Tönen

00:00:20 00:15:00 Abmod

Stundenuhr, Sendung V

Begrüßung und Anmod des Wunschhits 

Wunschhit 

Abmod Wunschhit / Anmod des Kollegengespräch

Wunschhit 

Abmod Wunschhit / Anmod des Kollegengespräch

Kollegengespräch Hinhörer

Hinhörer

Abmod Hinhörer / Anmod Webtipp

Webtipp

Abmod Webtipp / Anmod Musik

Musik

Anmod Beitrag mit O-Tönen



ZeitZeitZeitZeit GesamtGesamtGesamtGesamt BeitragBeitragBeitragBeitrag

00:00:20 00:00:20 Begrüßung und Anmod des Wunschhits

00:03:30 00:03:50 Wunschhit 

00:00:20 00:04:10 Abmod Wunschhit / Anmod Beitrag

00:01:30 00:05:40 Beitrag passend zum Sendungsthema

00:00:20 00:06:00 Abmod Beitrag / Anmod Hinhörer

00:03:30 00:09:30 Hinhörer

00:00:20 00:09:50 Abmod Hinhörer / Anmod des Webtipps

00:01:30 00:11:20 Webtipp passend zum Sendungsthema

00:00:20 00:11:40 Abmod Webtipp / Anmod Musik

00:03:00 00:14:40 Musik

00:00:20 00:15:00 Abmod

Allgemeine Stundenuhr ab Sendung VI

Begrüßung und Anmod des Wunschhits

Wunschhit 

Abmod Wunschhit / Anmod Beitrag

Beitrag passend zum Sendungsthema

Abmod Wunschhit / Anmod Beitrag

Beitrag passend zum Sendungsthema

Abmod Beitrag / Anmod Hinhörer

Hinhörer

Abmod Hinhörer / Anmod des Webtipps

Webtipp passend zum Sendungsthema

Abmod Webtipp / Anmod Musik

Musik


